Муниципальное учреждение «Веденский районный отдел
образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МАКАЖОЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ Макажойская ООШ»)

МУНИЦИПАЛЬНИХЬУКМАТ ВЕДАНАН К1ОШТАН ДЕШАРАН

ОТДЕЛ

Муниципальнибюджетнийукъардешаранхьукмат

«МАКАЖА ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»(МБЙХЬ

«Макажера ЙЙШ»)

366330,Чеченская Республика Веденский район, с.Макажой, ул. А.А.Кадырова, 3электронный адрес:

makazhoy.oosh@mail.ru

ПРИКАЗ

  02 апреля 2024  № 3

с. Макажой

О создании Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики

от 12.03.2024 года № 246 –п «О создании Центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» регионального проекта «Современная

школа», реализуемого в Чеченской республике в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование», приказываю:

1. Создать на базе МБОУ «Макажойская ООШ» Центр образования естественно- научной

и технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста».

3. Учителя русского языка и литературы Шахбулатова Р.С. опубликовать на сайте

школы Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей

«Точка роста»

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

mailto:makazhoy.oosh@mail.ru

Директор М.С.Шахбулатов

С приказом ознакомлен:

Учитель _Р.С. Шахбулатов  02.04.2024г

     (должность) (ФИО) (подпись)      (дата)